
ZARZĄDZENIE NR 0050.276.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. 
z 2022r., poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) art.222 ust.4, art. 257 pkt. 3, art. 259 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz na podstawie § 
11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 38.732.717,52 zł 

dochody bieżące 31.468.026,95 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 44.485.435,81 zł 

wydatki bieżące 29.199.888,76 zł 

wydatki  majątkowe 15.285.547,05 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B3006-4F84-4CC1-89EA-40525694CA08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.276.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 636 877,82 -820,00 1 636 057,82  

 85295  Pozostała działalność 422 469,49 -820,00 421 649,49  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 800,00 -820,00 39 980,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 213 252,00 10 768,00 3 224 020,00  
 85395  Pozostała działalność 3 213 252,00 10 768,00 3 224 020,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 542 752,00 10 768,00 553 520,00 

 

Razem: 38 722 769,52 9 948,00 38 732 717,52  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B3006-4F84-4CC1-89EA-40525694CA08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.276.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 418 457,96 8 200,00 3 426 657,96 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 636,99 0,00 89 636,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 733,01 942,98 69 675,99 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 854,00 -274,01 1 579,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -430,00 70,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -238,97 61,03 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 021 567,97 -2 500,00 3 019 067,97 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 500,00 -2 500,00 19 000,00 
 75095  Pozostała działalność 61 900,00 10 700,00 72 600,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
  4580 Pozostałe odsetki 300,00 -300,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

758   Różne rozliczenia 191 937,17 -8 200,00 183 737,17 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 161 937,17 -8 200,00 153 737,17 
  4810 Rezerwy 161 937,17 -8 200,00 153 737,17 

852   Pomoc społeczna 2 876 004,92 -820,00 2 875 184,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 833 559,00 0,00 833 559,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 508,00 -2 059,07 29 448,93 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 937,00 -186,70 44 750,30 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 028,00 2 245,77 14 273,77 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 153 804,00 0,00 153 804,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 121,00 76,00 4 197,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 76,00 -76,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 437 605,72 -820,00 436 785,72 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 -20,00 230,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B3006-4F84-4CC1-89EA-40525694CA08. Podpisany Strona 1



  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 -800,00 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 294 953,35 10 768,00 3 305 721,35 
 85395  Pozostała działalność 3 294 953,35 10 768,00 3 305 721,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 540 720,00 10 720,00 551 440,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 311,50 46,00 1 357,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 95,75 2,00 97,75 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 686 608,62 0,00 1 686 608,62 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 103 091,57 0,00 103 091,57 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 145,00 145,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 840,00 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 165,71 -985,00 54 180,71 

Razem: 44 475 487,81 9 948,00 44 485 435,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD5B3006-4F84-4CC1-89EA-40525694CA08. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

